
附錄十一

文娛節目入場人次

表演場數 (2) 場地 入場人次 (2) 

 392 279

 79 418

 27 193

 46 578

 37 931

 22 581

 90 417

 120 646

 313 298

 77 156

 106 720

 11 383

 17 024

 37 740

14 287 

 21 381

 12 436

 15 556

 878 300

 443 462

2 765 786

香港文化中心 (1)

香港大會堂

西灣河文娛中心

上環文娛中心

高山劇場

牛池灣文娛中心

荃灣大會堂 (1)

屯門大會堂 (1)

沙田大會堂 (1)

葵青劇院 (1)

元朗劇院

大埔文娛中心

北區大會堂

香港電影資料館電影院

香港體育館

伊利沙伯體育館

香港科學館演講廳

香港太空館演講廳

其他康樂及文化事務署場地

非康樂及文化事務署場地

總計

註
(1) 包括在大堂和廣場╱露天廣場舉行的節目。
(2) 不包括租用者舉辦的節目。

  470

  164

  104

  148

  64

  218

  236

  229

  299

  219

  174

  40

  67

  369

2 

  13

  74

  141

  390

 1 731

 5 152


