

# 附录十一

## 文娱节目入场人次

场地	表演场数 <sup>(2)</sup>	入场人次 <sup>(2)</sup>
香港文化中心 <sup>(1)</sup>	470	392 279
香港大会堂	164	79 418
西湾河文娱中心	104	27 193
上环文娱中心	148	46 578
高山剧场	64	37 931
牛池湾文娱中心	218	22 581
荃湾大会堂 <sup>(1)</sup>	236	90 417
屯门大会堂 <sup>(1)</sup>	229	120 646
沙田大会堂 <sup>(1)</sup>	299	313 298
葵青剧院 <sup>(1)</sup>	219	77 156
元朗剧院	174	106 720
大埔文娱中心	40	11 383
北区大会堂	67	17 024
香港电影资料馆电影院	369	37 740
香港体育馆	2	14 287
伊利沙伯体育馆	13	21 381
香港科学馆演讲厅	74	12 436
香港太空馆演讲厅	141	15 556
其他康乐及文化事务署场地	390	878 300
非康乐及文化事务署场地	1 731	443 462
总计	5 152	2 765 786

注

(1) 包括在大堂和广场／露天广场举行的节目。

(2) 不包括租用者举办的节目。